Совет муниципального района
«Чернышевский район»

Р Е Ш Е Н И Е

05 апреля  2018г.                                                                      		       № 112
п. Чернышевск

Об информации  восточносибирской транспортной прокуратуры о состоянии законности на предприятиях и организациях на железнодорожном транспорте по итогам работы в 2017 году

Заслушав информацию  Председателя Совета муниципального района «Чернышевский район» Вологдиной Л.И. о состоянии законности на предприятиях и организациях на железнодорожном транспорте в 2017 году, Совет муниципального района «Чернышевский район»  р е ш и л:

1. Информацию восточносибирской транспортной прокуратуры о состоянии законности на предприятиях и организациях на железнодорожном транспорте, состоянии борьбы с преступностью по итогам работы в 2017 году принять к сведению.

Глава муниципального района
«Чернышевский район»				                         В.В. Наделяев